
 ČESKÁ  REPUBLIKA 

OBVODNÍ  SOUD  PRO  PRAHU  8 
Justiční areál Na Míčánkách, ul. 28. pluku 1533/29 b, PSČ: 100 00 Praha 10 – Vršovice,  

Email: podatelna@osoud.pha8.justice.cz, ID DS: ru4abzc 

 

Oznámení o výběrovém řízení na zjištění zájemce o koupi 
trvale nepotřebného majetku 

V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 

vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek 

státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, nabízí Obvodní soud pro 

Prahu 8, 28. pluku 1533/29b, 100 00 Praha 10 trvale nepotřebný majetek ve vlastnictví České republiky, 

s nímž je příslušná hospodařit: 

Osobní vozidlo: Škoda Fabia Combi Elegance 1.2 

Objem motoru: 1198 cm3 
Výkon motoru: 47 kW 

Barva: 9102 šedá pastelová metalíza 

Registrační značka: 5A5 3385 
VIN: TMBGY26Y464508358 

Datum pořízení: 10. 11. 2005 

Pořizovací cena: 347.689,14,- Kč 

Počet najetých km: 90 800 km 
Platnost STK: 27. 9. 2023 

Autorádio: ano 

Další vybavení: 

manuální klimatizace, 2x klíče, ABS, centrální zamykání, zámek 
převodovky, HF sada Parrot, letní pneumatiky na ALU discích + 
zimní pneumatiky na ocelových discích 

Popis stavu vozidla:  

Výměna motorového oleje a brzdové kapaliny 9/2021. Vozidlo bylo pravidelně udržováno – viz zápisy v 

servisní knížce. Po celou dobu provozu garážováno. Technický stav odpovídá stáří vozidla a nájezdu 

kilometrů. 

Kupní cena: 71 000,-Kč. 

Kupní cena je stanovena jako cena minimální. 

Způsob hodnocení nabídek: 

Jediným kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je výše nabídnuté kupní ceny, přičemž nejvýše bude 

hodnocen zájemce s nejvyšší nabídkovou cenou. Nabídková cena nesmí být nižší než stanovená 

minimální kupní cena. V případě rovnosti nabídkových cen se provede užší výběrové řízení pouze s 

těmito zájemci. Minimální kupní cena v tomto užším výběrovém řízení bude stanovena ve výši předchozí 

nejvyšší nabídky. Zájemci předloží ve stanoveném termínu novou nabídku. 

Každý z účastníků výběrového řízení může do výběrového řízení podat pouze jednu nabídku. 

Nabídka musí být učiněna písemně a musí v ní být obsaženy tyto údaje: 

1.  u fyzických osob jméno a příjmení, rodné číslo, adresa trvalého pobytu, závazná adresa pro 

doručování, telefonní spojení, popřípadě e-mailová adresa, podpis osoby, která předkládá 

nabídku; u právnických osob přesný název, sídlo, IČO, závazná adresa pro doručování a osoba 

oprávněná k jednání, včetně podpisu osoby, která předkládá nabídku, telefonní spojení, popřípadě 

e-mailová adresa, 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz


2.  nabízená výše kupní ceny, která musí být uvedena číselně i slovně v Kč, přičemž v případě rozdílu 

mezi číselnou a slovní hodnotou má přednost slovní hodnota, 

3.       vyjádření souhlasu s podmínkami výběrového řízení. 

Do posuzování nabídek podaných do výběrového řízení nebude zahrnuta nabídka, která byla doručena 

po lhůtě pro podání nabídek. 

Kontaktní osoba v případě prohlídky: 

Lubomír Kryže, 737 244 448, lkryze@osoud.pha8.justice.cz 

Lhůta pro odevzdání nabídek: 9. 1. 2022 do 14:00 hodin. 

Předložení nabídek: 

Nabídku zašlete v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky (ID ru4abzc),  

Termín pro vyhodnocení nabídek: do 15. 1. 2022. 

Termín pro vyrozumění účastníků nabídkového řízení: do 15 dnů po skončení termínu pro vyhodnocení 

nabídek. 

Obvodní soud pro Prahu 8 si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodů a dále odmítnout 

všechny předložené nabídky. 

V Praze dne 20. 12. 2021 

mailto:tomas.kamarad@khsjih.cz

		Kryže Lubomír, Obvodní soud pro Prahu 8, 28. pluku 1533/29b, Praha 10, 100 00, Česká Republika
	2021-12-20T12:24:53+0100
	Kryže Lubomír, Obvodní soud pro Prahu 8, 28. pluku 1533/29b, Praha 10, 100 00, Česká Republika
	Lubomír Kryže




